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Opis szkolenia

Szkolenie przeznaczone jest dla specjalistów z branży IT lub marketingu,
którzy chcą dowiedzieć się, jak wykorzystać Dynamics 365 Marketing dla
firm. W ramach szkolenia omówiona zostanie konfiguracja aplikacji
marketingowych niezbędnych do napędzania rozwoju biznesu. Omówione
zostanie również zarządzanie leadami, formularze i strony
marketingowe, segmentacja oraz e-maile marketingowe. Wszystkie te
elementy powiązane są ze sobą dzięki zestawom interakcji klienta
podczas ścieżki zakupowej (customer journey), w tym konfiguracji
zdarzeń i ankiet.

Po ukończeniu szkolenia, uczestnik będzie potrafił:

Konfigurować ustawienia zaawansowane,
Zarządzać treściami marketingowymi, szablonami i integracjami,
Tworzyć i zarządzać leadami,
Projektować i tworzyć formularze oraz strony marketingowe,
Tworzyć i zarządzać segmentami,
Konfigurować i uruchamiać customer journey,
Tworzyć i zarządzać wydarzeniami,
Rozpowszechniać i analizować ankiety.
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Wymagania:

Znajomość platformy Dynamics 365 oraz zrozumienie podstawowych zasad marketingu.
Doświadczenie w Power Platform, szczególnie w aplikacjach opartych na modelach, jest również
zalecane.

SZKOLENIE PROWADZONE JEST W JĘZYKU POLSKIM, MATERIAŁY W JĘZYKU
ANGIELSKIM.

Program szkolenia

Moduł 1: Konfiguracja Dynamics 365 Marketing

Moduł obejmuje konfigurację Dynamics 365 Marketing i jej zaawansowanych ustawień.

Konfiguracja i zarządzanie Dynamics 365 Marketing
Konfiguracja ustawień marketingu

Moduł 2: Zarządzanie segmentami i listami

Tworzenie i zarządzanie segmentami
Tworzenie i zarządzanie centrami subskrypcji i listami

Moduł 3: Zarządzanie formularzami i stronami marketingowymi

Zarządzanie formularzami
Zarządzanie stronami marketingowymi

Moduł 4: Zarządzanie leadami, kontami i kontaktami

Tworzenie i zarządzanie leadami
Zarządzanie kontami i kontaktami

Moduł 5: Zarządzanie e-mailami marketingowymi, customer journey oraz real-time
marketingiem

Tworzenie e-maili marketingowych
Tworzenie customer journey



2024-07-03 09:36:21 TID: 39074 Strona 3 z 3

Zarządzanie treściami, wyzwalaczami zdarzeń i zestawami interakcji w ramach real-time
marketing

Moduł 6: Zarządzanie zdarzeniami

Tworzenie wydarzeń
Tworzenie webinarów
Promowanie i zarządzenie wydarzeniami

Moduł 7: Tworzenie ankiet za pomocą Dynamics 365 Customer Voice

Tworzenie projektu ankiety
Tworzenie ankiet za pomocą Dynamics 365 Customer Voice
Przesyłanie ankiet stworzonych w Dynamics 365 Customer Voice

Moduł 8: Analiza informacji uzyskanych przy wglądzie w działania marketingowe
w Dynamics 365 Marketing

Ocena inicjatyw marketingowych dzięki analizie
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